
 İSTEK VE İHTİYAÇLARIMIZ 

    Tüm insanların beslenme, barınma, giyinme ve güvenlik gibi temel ihtiyaçları 

vardır. Yaşamımızı sürdürebilmek için bu ihtiyaçlarımızı karşılamamız gerekir. Bu 

ihtiyaçlar biz küçükken ailemiz tarafından karşılanırken, büyüdükçe ihtiyaçlarımızı 

kendimiz karşılamaya başlarız. Tüm canlılar gibi bizler de yaşamımızı sürdürebil- 

mek için beslenmeye ihtiyacımız vardır. Ayrıca vücudumuzun suya da ihtiyacı var-

dır. Soğuktan korunmak ve ahlaki değerler nedeni ile giyinmeye ihtiyacımız vardır. 

Yabanı hayvanlardan, kötü niyetli insanlardan, soğuktan korunmak için barınmaya 

ihtiyacımız vardır. Eski zamanlarda mağaralar insanların barınma ihtiyacını karşı- 

lamıştır. Yaşamımızı sürdürebilmemiz temel ihtiyaçlarımızın düzenli ve doğru bir 

biçimde karşılanmasına bağlıdır. Yapılan araştırmalarda 2 milyara yakın kişi temiz 

su tüketemiyor ve yaklaşık 850 milyon kişi açlık çekiyor.                                  

.   İsteklerimiz, karşılanması zorunlu olmayan ancak karşıladığımızda kendimizi 

mutlu hissettiğimiz taleplerimizdir. İnsanlar, bazen temel ihtiyaçlarınız göz ardı edip 

isteklerini ön plana alırlar. İhtiyaçlarımızın karşılanması zorunludur ama isteklerimizi 

bir süreliğine erteleyebiliriz. Bu yüzden ihtiyaçlarımızı daima ön plana almalı, 

gereksiz harcamalardan kaçınmalıyız. Kış mevsiminde kaban, mont, eldiven, bot 

gibi ihtiyaçlarını karşılamadan bilgisayar almaya kalkmak doğru bir tercih 

olmayacaktır. İsteklerimizi talep ederken ailemizin bütçesini göz ardı etmemeliyiz. 

İsteklerimiz arasında da bir önem sırası yapmalıyız. Her zaman, bizim için öncelikli 

olanları düşünmeliyiz. Gereksiz harcamalardan kesinlikle kaçınmalıyız. Ailemizin ne 

zorluklarla para kazandığını, geleceğe de yatırım yapmamız gerektiğini unutma- 

malıyız. Gözümüzün her gördüğünü, canımızın her istediğini almamalıyız. Anne 

babamızın zor durumda kalacağını unutmamalıyız.                                       

SORULAR                                                                                                     

1. Temel ihtiyaçlarımız nelerdir?                                                                         

2. Temel ihtiyaçlarımızı karşılamasak neler olur?                                                           

3. İsteklerimiz nedir?                                                                               

4. Bir şey alırken nelere dikkat etmeliyiz?                                                     

5. Geleceğe neden yatırım yapmalıyız? 


